Item, two trestells, price - . . -

Item, two formes, price . . . -

Item, one cornewayne, price - - - -

Item, one dynge wayne, price . _ _

Item, two oxe harowes, price - - - -

Item, one payre of horseharowes, pi ice

Item, five yron strynges, price

Item, two shares, price _ . _ _

Item, one di-aught bridell, price . - _

Rentale in dorso ejiisdem indentured conscriptum.

ManeriuTn de Ablod.

Eentale de diversis terris dominicalibus existentibus in ma-
nibus custumariorum tenentium domini ibidem dicto manerio

spectantibus.
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De Willielmo Ydryclie

De Thoma Bosseley

De Waltero Goode

Dc Johnnne Churclic -

De Thoma Hale

De Willielmo Rogers -

De Hugone Piiry

De Thoma Lane

De Ricardo Mery
De Willielmo Wjmcjuid
De Johamie Peres

Dc Thoma Mury
De eodem Thoma
De David Vaughan
De Johaiine Mery
De Johanna Sporyor -

Dc Johanne Pury
Summa, 50^

Petition of the j)rior of Abergavenny to the abbot of
Gloucester for the transfer of William Emley, a

monk of Gloucester, to Abergavenny priory.

A.D. 1516, Reverendo in Christo patoi et domino domino Willielmo
July 31. Malverne, abbati monasterii Apostolorum Petri et Pauli Glou-

cestrise, Wigorniensis dicecesis, ordinis Sancti Benedicti, omni-

modam reverentiam tanto patri debitam cum houore, salutem,

vester humilis in Christo frater Willielmus Winchester,

prior prioratus Beatas Marite Virguiis de Bergevenny, cjus-

dem ordinis Landavensis dioocesis.

Ita est quod domnus Willielmus Emlei vester commona-
chus desiderat et affectat migrari, sive incorporari, et proti-

teri, in nostro mouasterio Bergevenny, ex certis et legitimis

causis in hac parte moventibus. Placebit igitur vcstris reve-

rentiis paternalibus eundem domnum Willielraum dimittcre

et absolvere ab omni jugo et onere subjectionis et obedicntiaj

quibus tenetur vestrse paternitati, et vestro monasterio, ac

ipsum licentiam concederc ad nos et ad nostrum monasterium

migrare sive incorporari, si inventus fuerit idoneus, borne

couversationis et honesta), nobiscum rccipietur cum honorc.

In cujus rei testimonium huic prJEseuti scripto sigillum

nostrum convcntualcm apponi fecimus.

Data in domo nostra capitulari pcnultimo die mcusis Julii

anno Domini millesimo quingeutesimo ecxtodccimo.
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Letters dimissory for William, Emley.

"Willielmus, permissione divina abbas monasterii Sancti A.D. 1516,

Petri GloucestriiB et ejusdem loci conventus, ordinis Sancti -^."o- ^0,

Benedicti, Wigorniensis dioeccsis, venerabili in Christo patri

ac domino domino Willielmo, eadem permissione priori prio-

ratus de Burgevenny [Landavensis] dioecesis, salutem in

Domino.
Quia confrater noster et commonachus Willielmus Emley in

prioratu vestro sub regulari disciplina certis de causis pr»-

tensis animas suaa salutem, ut asserit, tangentibus, desiderat

conversari, quem sub vestra obedientia, sicut in litteris vestris

nobis inde directis asseritis, dummodo nostras litteras habuerit

dimissorias parati estis recipere. Nos ipsius animaa salutem

plurimum affectantes, ad vestrum prioratum transmigrandi

eidem Thomse ad ejus instantias creberrimas licentiam con-

cedimus gratiose, dictumque Willielmum a nostra dimittimus

obedientia, eumque vestraa obedientias committimus per prse-

sentes.

In cujus rei testimonium has litteras nostras dimissorias

sigilli nostri commune munimine fecimus communiri.

Data in domo nostri capitulari Gloucestriaj, decimo die

mensis Augusti, anno Domini millesimo quingeutesimo sexto-

decimo.

Oath of William Emley.

Ego, Willielmus Emley, nuper monacbus et professus

monasterii Sancti Petri Gloucestrite, ordinis Sancti Benedicti,

Wigorniensis dioecesis, a dicto monasterio discedere proponens,

atque ad domum sive prioratum de Burgevonny migrare desi-

derans, ibique residuum tempus vitce meas expendere et con-

tinuare volens, et a venerabili patre Willielmo, permissione

divina ejusdem monasterii abbate ad hoc licentiatus, et

legitime dimissus, juro ad bsec et per hsec sacrosaucta Dei
evangelia, quod nunquam post decessum meum a dicto

monasterio, neque per me aut aliquam aliam personam quam-
cunque ad hoc suspectam, dicam, vel faciam dici, fieri, vel

procurari faciam quicquam ad infamiam, praejudicium, aut

aliud quodcunque gravamen dicti reverendi patris ejusvc

monasterii, monachorum, servorumve, ministrorum quorum-
cunriue, dicto monasterio consernen' contingere valeat in futuro,

et ut hoc juramentum mcum ratum sit et stabile, profiteer

www.libtool.com.cn

298 APPENDIX.

mc id jurare voluntarie, non secrete, iiou coacte, sed palam
et publice, et in prsesentia.^

Statutes passed at a general cliapter of the Benedic-

tine Order held at Coventry in the year 1516.

A.D. 1516, In primis statuimus et ordinamus, quod fratres omnes, tarn

seniores quam juniores, qui completorii intersint officio, amodo
et deinceps postquam in dormitorium se receperint, ad fabulas

et potationes omnino non descendant.

PrjBterea statuimus, quod non licet cuiquam nionachorum,